PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

            PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA

  Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (0x18) 3866-1308

CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo
e-mail: florarica@ig.com.br

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015- EDITAL DE CLASSIFICACAO GERAL Nº
06/2015

PAULO ROGERIO FLORENTINO DE FARIAS, Prefeito do Município de Flora Rica,
Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no artigo 37 da Constituição
Federal, o Edital de Classificacao Geral das Provas Objetivas, realizada em 20 de
Setembro de 2015, o prazo de recurso será nos dias de 29 de Setembro de 2015 a 30 de
Setembro de 2015.

Cargo - Cozinheira

CLASSIFICACAO NOME RG NASCIMENTO PONTUACAO

1 PATRICIA FERREIRA DA MOTA 42.591.771-X 13/10/1983 87.50

2 EDNA ALVES AMORIM 23.989.477-7 20/02/1963 85.00

3 JOSILENE DE OLIVEIRA COSTA 32.699.835-4 17/09/1980 85.00

4 DAIANE SILVA ARCANJO 44.483.735-8 10/02/1989 85.00

5 JANDIRA PEREIRA DE SOUZA SILVA 07.638.212-6 14/11/1961 80.00

6 IVONI RUIZ DOS SANTOS 15.273.828-x 03/02/1964 80.00

7
CRISTINA RODRIGUES CORDEIRO DA
SILVA 21.853.970-8 24/07/1972 77.50

8 CLAUDINEIA SILVA CLAPIS 25.190.391-6 19/12/1973 77.50

9 ROSELI APARECIDA FERREIRA 15.273.136-0 20/08/1962 75.00

10 MARIA HELENA DA SILVA 24.263.687-1 20/03/1967 72.50

11 MARIA APARECIDA AMARAL DE OLIVEIRA 23.254.194-2 12/10/1972 70.00

12 NEIDE PEREIRA DOS SANTOS FIDELIS 35.301.701-2 13/01/1959 67.50

13 LUCILENE PEREIRA DA SILVA 28.398.780-7 02/11/1964 62.50

14 CELIA JOSE DOS SANTOS DA SIVA 15.554.909-1 07/09/1965 57.50

15 JANICE GONÇALVES SILVA 33.431.368-5 28/12/1982 57.50

16 MARGARETE TREVIZAN AMARANTE 34.022.706-0 08/09/1979 55.00

Cargo – Inspetor de Alunos

CLASSIFICACAO NOME RG NASCIMENTO PONTUACAO

1 KAREN CAMILA OLIVEIRA MONTEIRO 49.719.359-0 08/04/1995 90.00

2 DANILO AKIRA PEREIRA YOSHIDA 47.715.300-8 14/10/1991 87.50

3 CAROLINA APARECIDA MAZER 41.699.813-6 30/09/1982 85.00

4 RAFAEL VENâNCIO DE LIMA 44.483.711-5 03/11/1989 85.00

5 AMANDA LIMA DOS SANTOS 48.753.418-9 15/10/1993 82.50

6 BRUNO DA CRUZ SANTANA 53.417.504-1 10/04/1197 82.50

7 KAIQUE NABOR OLIVEIRA BUZINARO 40.426.931-x 24/10/1994 80.00

                                  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

            PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA

  Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (0x18) 3866-1308

CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo
e-mail: florarica@ig.com.br

8 JOSé HENRIQUE REDIVO VILAR 53.417.451-6 19/03/1997 80.00

9 FRANCISLENE DANTAS PALACINI LIMA 48.852.718-1 01/06/1993 77.50

10 MATILDE DA SILVA BRITO 22.018.825-7 28/02/1969 75.00

11 TIAGO AMARAL 41.867.512-0 22/01/1982 72.50

12
VIVIANE DOS SANTOS FIDELIS
MONTESSORO 33.431.507-4 15/03/1983 72.50

13 JOãO VITOR LOURENçO 50.702.043-1 25/09/1997 72.50

14
ELLEN FLAVIA DOS SANTOS FERRER
YOSHIOKA 27.592.577-8 13/10/1978 65.00

15
PRISCILA FERNANDA DE OLIVEIRA
DOMINGOS 48.753.412-8 18/02/1993 65.00

16 PATRíCIA DA SILVA SARTORI 40.653.570-x 07/01/1987 62.50

17 PEDRO ANTONIO DE ARAUJO 40.653.660-0 24/10/1985 57.50

18 JOICE RODRIGUES DE JESUS 52.289.732-0 21/09/1996 57.50

19 MARCELO DE SOUZA ROMEU 32.157.419-9 17/09/1980 52.50

20 ANA CAROLINA SANTOS OLIVEIRA 45.048.108-6 19/06/1995 AUSENTE

21 ALAN DOS SANTOS MIRANDA 48.768.888-0 15/01/2015 AUSENTE

Cargo – Professor de Artes

CLASSIFICACAO NOME RG NASCIMENTO PONTUACAO

1  47.424.320-5 08/06/1991 47.50

Cargo – Professor PEB II - Matemática

CLASSIFICACAO NOME RG NASCIMENTO PONTUACAO

1 DéBORA MENDES DOS SANTOS 28.129.266-8 24/02/1976 57.50

2 FERNANDA REDIVO VILAR 46.655.046-7 21/08/1990 50.00

Cargo – Professor de Educacao Infantil

CLASSIFICACAO NOME RG NASCIMENTO PONTUACAO

1 DANIELLE FERNANDES SILVA 43.099.451-5 12/06/1986 65.00

2 SILVIA DOS SANTOS SOARES VITORINO 24.263.205-1 02/11/1973 62.50

3 ROSâNGELA LUZETTI 28.690.009-9 24/07/1978 62.50

4
ODETE MAGALHãES DO NASCIMENTO
VILAR 16.206.055-5 22/02/1966 60.00

5 MARIA ROSA DE ARAUJO MESSIAS 29.153.958-3 13/08/1976 60.00

                                  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

            PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA

  Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (0x18) 3866-1308

CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo
e-mail: florarica@ig.com.br

6
MARIZA APARECIDA PEREIRA OGOSHI
PIRATELLI 14.180.275-3 03/03/1963 55.00

7 TELMA VIVIANE SOARES 47.058.520-1 21/08/1979 55.00

8 NATáLIA ALBURGUETTI PASSARELLI 42.177.165-3 29/12/1986 55.00

9 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 24.773.850-5 19/03/1975 52.50

10 WELINGTON FERRARI 30.457.835-0 22/07/1979 52.50

11 ESMéRIA DOS SANTOS 32.056.437-x 20/12/1979 52.50

12 ANDRESSA ALVES DA SILVA 45.533.989-2 21/03/1981 52.50

13
FABIANA RODRIGUES DE CAMPOS
MARTINS VIEIRA 40.653.652-1 25/10/1985 52.50

14 NAIARA ANDRADE DOS SANTOS 40.099.826-9 17/09/1988 52.50

15 MARIANA MESQUITA LANçONI 48.753.339-2 29/03/1993 52.50

16 ROSELI DE SOUZA ALMEIDA 29.401.284-9 11/11/1976 50.00

17  21.854.103-x 19/08/1970 47.50

18  30.102.155-7 23/04/1979 47.50

19  40.526.554-2 30/08/1984 47.50

20  25.976.922-8 12/03/1972 45.00

21  47.337.844-9 22/03/1991 45.00

22  24.348.377-6 19/09/1970 42.50

23  33.497.155-X 09/01/1983 42.50

24  45.235.960-0 12/07/1988 42.50

25  22.504.814-0 10/05/1972 40.00

26  40.653.529-2 31/05/1988 40.00

27  47.964.843-8 22/08/1991 37.50

28 ANA MARIA GARCIA PEREIRA MENDES
SILVA 342965803 27/09/1982 AUSENTE

29 CRISTIANE VICENTE DA SILVA 40.455.307-2 02/08/1984 AUSENTE

Cargo – Psicólogo

CLASSIFICACAO NOME RG NASCIMENTO PONTUACAO

1 DAIANE SANTOS MIRANDA 46.276.787-5 08/03/1990 55.00

2  46.285.995-2 16/01/1990 47.50

3  48.171.426-1 25/06/1992 37.50

4  43.099.208-7 22/09/1983 27.50

5 MARIANA SELMA GOMES ALVARES 44.498.517-7 16/04/1989 AUSENTE

Flora Rica - SP, 28 de Setembro de 2015.

Paulo Rogério Florentino de Faria
Prefeito Municipal